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JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: Küngös Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2017. április 20. napján 18 órai kezdettel megtartott 

soron következő nyílt testületi üléséről. 

 

Az ülés helye: Küngös Község Önkormányzata Polgármesteri Iroda 

Küngös, Kossuth u. 30. 

 

Jelen vannak: 

Szabó Gergely polgármester 

Mürkli Istvánné  alpolgármester 

Bódai Zoltánné képviselő 

Nagyné Kányai Veronika képviselő 

 

Igazoltan távol: 

Nagy Lajos képviselő 

 

Tanácskozási joggal: 

Polgár Beatrix jegyző 

Tóth Bianka pénzügyi munkatárs 

Pozsonyi Monika TSZSZI intézményvezető  

Balázs Gyula Öböl Tv ügyvezető igazgató 

 

Jegyzőkönyvvezető 

Végh Péterné jegyzőkönyvvezető 

 

Napirendi pontok tárgyalása előtt: 

 

Szabó Gergely polgármester tisztelettel köszönti képviselő-társait, Pozsonyi Monika TSZSZI intézményvezetőt, 

Balázs Gyula Öböl Tv ügyvezető igazgatót, Polgár Beatrix jegyzőt, Tóth Bianka pénzügyi munkatársat  és  Végh 

Péterné jegyzőkönyvvezetőt. Megállapítja, hogy 4 fő képviselő-testületi tag jelen van, Nagy Lajos képviselő jelezte, 

hogy később érkezik, az ülés határozatképes, azt megnyitja. Javasolja a Napirendi pontok elfogadását. 

 

NAPIRENDI PONTOK: 

 

1./ A 2016.  évi költségvetés végrehajtásáról szóló zárszámadási rendelet  

 megalkotása 

 Előterjesztő: Szabó Gergely polgármester 

   

2./ Beszámoló a 2016. évi belső ellenőrzési tevékenységről 

 Előterjesztő: Polgár Beatrix jegyző 

    

3./ Tájékoztató a Balatonkenese Családsegítő és Gyermekjóléti  

 Szolgálat 2016. évi működéséről 

 Előterjesztő: Szabó Gergely polgármester 

   

4./ Átfogó értékelés a helyi önkormányzat gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatainak 

ellátásáról 

 Előterjesztő: Szabó Gergely polgármester 

    

5./ Vegyes ügyek 

Előterjesztő: Szabó Gergely polgármester 

 

5.1. 

ÖBÖL TV ügye 

Előterjesztő: Szabó Gergely polgármester 

 

Küngös Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2017. április 20-i soron következő testületi ülés 

napirendjét– határozathozatal nélkül elfogadta. 
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Napirendi pontok tárgyalása 

 

1.  

A 2016.  évi költségvetés végrehajtásáról szóló zárszámadási rendelet megalkotása 

Előterjesztő: Szabó Gergely polgármester 

 

Szabó Gergely polgármester kiemeli: a pénzmaradvány tartalékba kerül, a költségvetés megalkotásakor már számolt ezzel 

a tartalékkal a Képviselő-testület. Megkérdezi Tóth Bianka pénzügyi munkatársat, kíván-e kiegészítést fűzni a kiküldött 

anyaghoz? 

 

Tóth Bianka pénzügyi munkatárs: ha nincs kérdés, az előzetesen kiosztott anyaghoz nem kíván kiegészítést fűzni. 

 

Szabó Gergely polgármester köszöni a pénzügyes kolléganő, a jegyzőasszony és a hivatal összes dolgozója munkáját.  

Mivel több hozzászólás nem hangzik el, a polgármester a rendelet-tervezetet felteszi szavazásra. 

A képviselő-testület nyílt szavazással, 4 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi rendeletet 

alkotta: 

Küngös Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

3/2017.(IV.21.) önkormányzati rendelete 

Az önkormányzat 2016.évi költségvetésének végrehajtásáról 

 

(A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 

 

2./  

Beszámoló a 2016. évi belső ellenőrzési tevékenységről 

Előterjesztő: Polgár Beatrix jegyző 

 

Szabó Gergely polgármester átadja a szót Polgár Beatrix jegyzőnek. 

 

Polgár Beatrix jegyző: a költségvetési szervek belső kontrollrendszeréről szóló nyilatkozat elfogadása az ellenőrzési 

tevékenység elfogadásával egyidejűleg történik. Eddig a beszámoló aláírásával igazolta a jegyző, hogy az önkormányzat 

megfelel a kontrollrendszer szabályainak, rendelkezik a megfelelő szabályzatokkal. Most nyilatkozatot kell erről tennie, 

ezt kell a testületnek elfogadnia. Az ellenőrzési jelentés kapcsán kiemeli: szigorodtak a civil szervezetek támogatási 

feltételei, az összeférhetetlenséget kell vizsgálni a civil szervezetek támogatási kérelmeinek elbírálásakor. 

 

Szabó Gergely polgármester köszöni a kiegészítést. Megkérdezi, a kiküldött anyaghoz kíván-e valaki hozzászólni?  Mivel 

több hozzászólás nem hangzik el, a polgármester a 2016. évi ellenőrzési jelentésről szóló határozati javaslatot felteszi 

szavazásra. A képviselő-testület nyílt szavazással, 4 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi 

határozatot hozza: 

41/2017.(IV.20.) Önkormányzati határozat 

                    a 2016. évi ellenőrzési tevékenységről szóló beszámolóról 

 

1. Küngös Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Küngös Község 

Önkormányzatánál végzett belső ellenőrzésről készült jelentést elfogadja. 

 

2. A határozat mellékletét képezi a 2016. évi éves ellenőrzési jelentés.    

      

3. Felkéri Szabó Gergely polgármestert, hogy a határozatban foglaltakkal érintetteket 

értesítse. 

   

 Határidő:    azonnal 

   Felelős:    Szabó Gergely  polgármester 

 

 

 

 Szabó Gergely polgármester a belső kontrollrendszerről szóló a határozati javaslatot felteszi szavazásra. A képviselő-

testület nyílt szavazással, 4 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza 

42/2017.(IV.20.) Önkormányzati határozat 

költségvetési szervek  belső kontrollrendszeréről szóló jegyzői nyilatkozatról 

 



3 
 
Küngös Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a Közös 

Önkormányzati Hivatal vezetője által a belső kontrollrendszer működéséről szóló 

nyilatkozatot, melynek tartalmát az abban foglaltak alapján elfogadja. 

 

Felelős: Szabó Gergely  polgármester 

Határidő: azonnal 

 

3./  

Tájékoztató a Balatonkenese Családsegítő és Gyermekjóléti  

Szolgálat 2016. évi működéséről 

Előterjesztő: Szabó Gergely polgármester 

 

Szabó Gergely polgármester átadja a szót Pozsonyi Monika intézményvezetőnek. 

 

Pozsonyi Monika intézményvezető: köszöni a szót. Az éves tanácskozáson már elhangzottak a beszámolóban szereplő 

tények, adatok. Kiemeli, hogy a település lakosságszámához képest magas az ellátott családok és személyek száma. 

Sajnálatos módon leginkább a gyermekneveléssel kapcsolatban  merültek fel problémák. 

 

Bódai Zoltánné képviselő: az a tapasztalata, hogy a segítő szándék mindig falba ütközik a szóban forgó családnál.  

 

Szabó Gergely polgármester felajánlja segítségét: az önkormányzat kapcsolattartóként fellépne az Almádi központ és az 

intézmény között.  

 Pozsonyi Monika intézményvezető  köszöni a segítő szándékot, de nem gondolja, hogy előre vinné az ügyet. A TSZSZI 

jelenleg is dolgozik az eseteken, mindent megtesz az említett ügyek megoldása érdekében.  

 

Mürkli Istvánné alpolgármester kérdése: milyen az intézmény szakmai kapcsolata az Almádi központtal? 

 

Pozsonyi Monika intézményvezető szerint előnyt jelent Almádival szemben, hogy az intézményben nagy gyakorlattal és 

szakmai tapasztalattal rendelkező munkatársak dolgoznak, hiszen egy régóta fennálló intézményről van szó. 

 

Szabó Gergely polgármester köszöni a kiegészítést és a folyamatos együttműködést. Megkérdezi, a kiküldött anyaghoz 

kíván-e valaki hozzászólni?  Mivel több hozzászólás nem hangzik el, a polgármester a határozati javaslatot felteszi 

szavazásra. 

A képviselő-testület nyílt szavazással, 4 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot 

hozza: 

      43/2017.(IV.20.) Önkormányzati határozat 

Balatonkenese Családsegítő és Gyermekjóléti  Szolgálat 2016. évi  

működéséről szóló beszámoló 

 

1. Küngös Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Tátorján Szociális Szolgáltató 

Intézmény Balatonkenese Családsegítő és Gyermekjóléti Szolgálat 2016. évi működéséről 

szóló beszámolóját az előterjesztés szerinti tartalommal elfogadja. 

 

2.  Felkéri Szabó Gergely polgármestert, hogy a határozatról az érintetteket értesítse.  

 

Végrehajtásért felelős:       Szabó Gergely polgármester   

Végrehajtási határidő:       azonnal 

 

4./ Átfogó értékelés a helyi önkormányzat gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatainak ellátásáról 

Előterjesztő: Szabó Gergely polgármester 

 

Szabó Gergely polgármester megkérdezi, a kiküldött anyaghoz kíván-e valaki hozzászólni?  Mivel hozzászólás nem 

hangzik el, a polgármester a határozati javaslatot felteszi szavazásra. 

A képviselő-testület nyílt szavazással, 4 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot 

hozza: 

44/2017. (IV.20.) önkormányzati határozata 

a   gyermekjóléti és  gyermekvédelmi feladatok ellátásáról szóló átfogó értékelés 

 

Küngös Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a gyermekvédelmi feladatai 

ellátásának átfogó értékelését megtárgyalta és az előterjesztés szerinti tartalommal elfogadja. 
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Utasítja Polgár Beatrix jegyzőt, hogy a jogszabályban meghatározott határidőben az illetékes 

szervnek továbbítsa.  

 

Felelős: Polgár Beatrix jegyző 

Határidő: 2017. május 31. 

 

5./  

Vegyes ügyek 

Előterjesztő: Szabó Gergely polgármester 

 

5.1. 

Öböl TV Online szolgáltatásról 

Előterjesztő: Szabó Gergely polgármester 

 

Szabó Gergely polgármester átadja a szót Balázs Gyula ügyvezető úrnak. 

 

Balázs Gyula ügyvezető úr: mint az élet minden területén, így a televíziózásban is változások történtek, az Öböl Tv-nél az 

analóg adások digitálisra változtak. Küngös más hálózaton működik, más rendszerrel, így jelenleg nincs lehetőség a 

televíziós csatorna üzemeltetésére.  Lépni kellett, online felület indítása mellett döntöttek. Teljesen más konstrukcióval: 

eddig támogatást kaptak az önkormányzatoktól, most viszont egy szolgáltatási szerződéskötésre kerül sor, melynek 

keretében térítés ellenében internetes portálra kerül fel a településen készült anyag. 

Magazinműsorok és hírműsorok kerülnek fel. A már elkészült anyagoknak jelentős a nézettsége, azt mutatja, hogy jövője 

van ennek a konstrukciónak. Nem tartja szükségesnek teljesen elvetni a televíziós műsorkészítést, hiszen bármelyik 

pillanatban jöhet egy üvegszálas összeköttetés, akár az egész járás területét összekapcsolhatja. Az összes jog a hatóságok 

felé él, csupán szünetel a működés.  

Köszöni a szót és az eddigi támogatást. 

 

 Mürkli Istvánné alpolgármester véleménye: mivel megrendelések alapján készül a riport, a műsor, így mérhető a 

szolgáltatás. 

 

Balázs Gyula ügyvezető: így van. Arányosított, pl. nagyságrendi, lakosságszám szerinti támogatás elvét elvetették az 

önkormányzatok, folyamatosan csökkent a támogatás mértéke, így szükséges volt meglépni ezt a változást. 

 

Szabó Gergely polgármester a költségvetésbe beállításra került már egy 150 000 forintos keret, melyet erre a célra tud 

fordítani az önkormányzat. 

 

Nagyné Kányai Veronika képviselő: támogatja az online szolgáltatás igénybe vételét, hiszen a fiatalok is inkább az 

interneten tájékozódnak. 

 

Balázs Gyula ügyvezető: fontosnak tartja, hogy a település honlapján is megjelenjen a link, csak rá kelljen kattintani. 

 

Szabó Gergely polgármester köszöni a tájékoztatót. Mivel több hozzászólás nem hangzik el, a polgármester a határozati 

javaslatot felteszi szavazásra. 

A képviselő-testület nyílt szavazással, 4 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot 

hozza:                                       

                                                 45/2017.(IV.20.) Önkormányzati határozat 

                      Öböl Tv Online szolgáltatásról 

 

1  Küngös Község Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza Szabó Gergely 

polgármestert az  Öböl Tv Online szolgáltatásról szóló Szolgáltatási Szerződés 

aláírására.  

      

2  Felkéri Szabó Gergely polgármestert, hogy a határozatban foglaltakról az érintetteket 

értesítse. 

   

Határidő: azonnal 

 Felelős: Szabó Gergely polgármester 

Napirendek tárgyalása után: 
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Szabó Gergely polgármester az alábbiakról tájékoztatja a testületet: 

 

 

- SIÓKOM Kft. ügye: egy bizonyos tanúsítvány hiányában felfüggesztették a közszolgáltatói engedélyét, a közös hivatal 

megkereste ez ügyben a Katasztrófavédelmet. 

 

- Küngösért oklevelet javasol Szabó Károlynénak, a Pilinszky Általános Iskola igazgatójának, nyugdíjba vonulása 

alkalmából. 

 

- 2017. május 1.  a polgármester tisztelettel meghívja a jelen lévőket a Küngös Csajág Majálisra. 

 

 

Mivel több észrevétel, hozzászólás nem hangzik el, Szabó Gergely polgármester megköszöni a munkatársak, 

jegyzőasszony közreműködését, érdeklődését, az ülést 19.00 órakor bezárja. 

 

 

         k.m.f. 

 

  Szabó Gergely         Polgár Beatrix 

   polgármester          jegyző 


